[image: ]
Постановление Администрации города Мегиона от 25.08.2022 N 2255 "О внесении изменений в постановление администрации горо...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.08.2023

	Постановление Администрации города Мегиона от 25.08.2022 N 2255
"О внесении изменений в постановление администрации горо...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.08.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 августа 2022 г. N 2255

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ОТ 06.06.2022 N 1540 "О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНОЙ СФЕРЫ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА
МЕГИОНА В 2019 - 2025 ГОДАХ" (С ИЗМЕНЕНИЯМИ)

Руководствуясь статьей 43, пунктом 3 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31.10.2021 N 476-п "О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Развитие жилищной сферы", от 29.12.2020 N 643-п "О мерах реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Развитие жилищной сферы", постановлением администрации города от 20.12.2018 N 2779 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие жилищной сферы на территории города Мегиона в 2019 - 2025 годах" (с изменениями):
1. Внести в постановление администрации города от 06.06.2022 N 1540 "О мерах по реализации муниципальной программы "Развитие жилищной сферы на территории города Мегиона в 2019 - 2025 годах" следующие изменения:
1.1. В абзаце 9 пункта 5 приложения 4 слова ", предоставленного застройщиком (поставщиком)" исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.03.2022.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города
О.А.ДЕЙНЕКА

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png